
Ruoveden kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Tekninen johtaja 29.07.2024 § 8/2024 
 
 
Metsäkiinteistön varaus koirien viestikoetta varten   
  

 Suomen Mustaterrierit ry pyytää lupaa kunnan omistamalla 
metsäkiinteistöllä 702-420-2-41 harjoituspäivänä 25.8.2024 sekä 
varsinaisena koepäivänä 31.8.2024. Merkinnät maastoon 
toteutetaan koetta edeltävinä päivänä. 
 
Kokeessa koirat juoksevat pisimmillään 1,6 kilometrin mittaisen 
matkan metsässä. Rata merkataan siten, ettei siitä 
koidu mitään haittaa kasvillisuudelle ja kaikki merkit ja muu 
materiaali kerätään pois heti maasto-osuuden päätyttyä. Koirat 
juoksevat kokeessa etapilta toiselle edestakaisin yksin vapaana. 
Kullakin koiralla on kaksi ohjaajaa, joista toinen metsässä eri 
etapeilla (jossa on myös toinen tuomareista) ja toinen koko ajan 
lähtöpisteessä, kuten myös toinen tuomari. 
 
Tapahtumasta vastaa Suomen Palveluskoiraliiton kouluttamat ja 
pätevöimät tuomarit. Pysäköinnistä sekä liikenteenohjauksesta 
vastataan talkoovoimin. 
 
Koe järjestetään koirien kiinnipitoajan (1.3-19.8) ulkopuolella. 
Lisäksi on varmistettu, että koe sopii metsästysoikeuden haltijalle. 

 
Päätös Päätän myöntää luvan kunnan omistaman metsäkiinteistön 702-

420-2-41 Suomen Mustaterrierit ry:n käyttöön 25.8.2024 sekä 
31.8.2024 väliseksi ajaksi. 

 
Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Suomen Mustaterrierit ry, tekninen lautakunta, ulkotyön ohjaaja, 

metsästysoikeuden haltija 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 29.7.2024 


